

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

بدبخت‌ترین افراد کسانی هستند که فقر دنیا و عذاب آخرت بر آنها جمع شده است. (یعنی در دنیا و آخرت بدبخت باشند)

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۱۷۵

## ورزشی



مورینیو:

### اینجا آلمان نیست و ما نمی‌توانیم ستاره‌های تیم‌های حریف را بخیریم؛ من اسطوره تیم‌های سابقم هستم

آنها را که خیلی خیلی به آنها علاقه مند هستم خریداری کنم. زمان این چیزها گذشته است و در انگلیس اینکه سراغ بازیکنان حریفان بروید و بازیکنانشان را بخرید تا تضعیف شوند، غیر ممکن است. اگر بتوانید خریدی از تیم‌های دیگر برتری انجام دهید، بازیکنی خواهد بود که آنها او را لازم ندارند. دیگر نمی‌توانید به



مورینیو در این مورد گفت: حریفان مستقیم‌تان آسیب بزنید. واضحاً رئال مادرید، بارسولونا، پاری سن ژرمن و بایرن مونیخ کسانی را می‌فروشند که دیگر به گزارش پایگاه طرفداری به نقل از ESPN بایرن مونیخ در چند سال اخیر به خرید ستاره‌های فوتبال لیگا و تضعیف حریفانشان در فوتبال آلمان متهم می‌شود و مورینیو معتقد است در انگلیس این مساله وجود داشته اما دیگر نمی‌توان این کار را کرد و بنابراین با استعدادهای موفقیتهای زیاد کسب کرده مقایسه او با زمان فرگوسن اشتباه است. ژوزه مورینیو در این مورد گفت:

در گذشته منجستریونایتد در حال حاضر با ۱۷ امتیاز رابع به دوران سر الکس فرگوسن صحبت می‌کنند. آنها هر سال سراغ دورتوموند قطع می‌کنند. آنها می‌توانند اینجا آلمان نیست و ما نمی‌توانیم ستاره‌های تیم‌های حریف را بخیریم. در فوتبال جدید این است. زمانی که در گذشته

منجستریونایتد در حال حاضر با ۱۷ امتیاز رابع به دوران سر الکس فرگوسن صحبت می‌کنند. آنها هر سال سراغ دورتوموند قطع می‌کنند. آنها می‌توانند اینجا آلمان نیست و ما نمی‌توانیم ستاره‌های تیم‌های حریف را بخیریم. در فوتبال جدید این است. زمانی که در گذشته

منجستریونایتد در حال حاضر با ۱۷ امتیاز رابع به دوران سر الکس فرگوسن صحبت می‌کنند. آنها هر سال سراغ دورتوموند قطع می‌کنند. آنها می‌توانند اینجا آلمان نیست و ما نمی‌توانیم ستاره‌های تیم‌های حریف را بخیریم. در فوتبال جدید این است. زمانی که در گذشته

### کیانوش رستمی در مسابقات قهرمانی آسیا حضور نخواهد داشت

کیانوش رستمی در اردو حاضر نشد و بنابراین ترکیب بازی‌های اعلام سرمربی تیم ملی، کشورهای اسلامی و در ترکیب تیم ملی قهرمانی آسیا قرار ندارد. ایران برای مسابقات کیانوش رستمی قهرمان کشورهای آسیایی و المپیک ریو در آخرین کشورهای اسلامی قرار دعوت تیم ملی در نمی‌گیرد.



### رئیس اداره ورزش و جوانان کوار منصوب شد



فرزاد مهکویی رئیس جدید اداره ورزش و جوانان این شهرستان کارشناس ارشد مدیریت ورزش است، سابقه هجده سال حضور در ورزش و مربی رشته‌های مختلف ورزشی را داراست و چندین مقاله ملی و بین‌المللی در زمینه مدیریت ورزش و جوانان دارد. پیش از این روح الله نجمی مسئولیت اداره ورزش و جوانان شهرستان کوار را به عهده داشت که از خدمات وی تجلیل شد.

طی حکمی از سوی مدیر کل ورزش و جوانان فارس فرزاد مهکویی به عنوان رئیس جدید اداره ورزش و جوانان شهرستان کوار منصوب شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، در حکم حیدرعلی کامیاب به مهکویی آمده است: با عنایت به تخصص و تعهد جنابعالی به موجب این ابلاغ از تاریخ ۹۵/۱۱/۱۴ به عنوان رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان کوار منصوب می‌شوید.

امید است با اتکال به خداوند متعال و با هماهنگی و تعامل هر چه بیشتر با مسئولین مربوطه در توسعه کیفی و کمی ورزش و جوانان آن شهرستان موفق و موید باشید. اردشیر حسن زاده معاون توسعه منابع و پشتیبانی اداره کل، رئیس امور کارکنان اداره کل، اعضای شورای اداری و شورای اسلامی شهر، روسای هیئتهای ورزشی و دیگر مسئولین محلی حضور داشتند.

### برنامه‌های هیئت پهلوانی و زورخانه‌ای استان در دهه فجر اعلام شد

چندین برنامه فرهنگی و ورزشی در زورخانه‌های استان در دهه فجر از سوی هیئت پهلوانی و زورخانه‌ای استان در ایام دهه فجر از ساعت ۱۸، اجرای برنامه‌های برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، مظفر مختاری و همچنین تجلیل از آتش نشانان رئیس هیئت ورزشهای پهلوانی و شهید پلاسکو، برگزاری مسابقات زورخانه‌ای استان در گشت‌گو رکوردگیری هنرهای فردی و با پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی زورخانه‌ای در رشته‌های سنگ، اداره کل گفت: با تبریک ایام کباده، میل‌گیری اشکن، چرخ دهه مبارک فجر از جمله این تیز و چرخ چمنی اشاره کرد. برنامه‌ها می‌تواند برگزاری مراسم وی از برگزاری یک برنامه دیگر گلریزان به میزبانی هیئت پهلوانی تحت عنوان مراسم گلریزان نیز شیراز به نفع کمیته امداد امام (ره) خبر داد.

### سرپرست اداره ورزش و جوانان زرین دشت منصوب شد



طی حکمی امید است با اتکال به خداوند از سوی مدیر متعال و با هماهنگی و تعامل کل ورزش و جوانان فارس در توسعه کیفی و کمی ورزش و جوانان آن شهرستان موفق و موید باشید. سرپرست اداره کرامت امیری سرپرست جدید اداره ورزش و جوانان شهرستان زرین دشت از نیروهای رسمی به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، در حکم ارشد رشته مدیریت ورزشی حیدرعلی کامیاب به امیری آمده می‌باشد و در رشته‌های است: با عنایت به تعهد و تخصص ورزشی فعالیت داشته است. جنابعالی به موجب این ابلاغ به پیش از این رضا جانی‌پور عنوان مسئول نمایندگی ورزش و جوانان شهرستان زرین دشت این شهرستان را به عهده منصوب می‌گردید.

## حوادث

### کشف سه محموله مواد مخدر در فارس

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر از کشف ۹ کیلو و ۷۰۰ گرم تریاک، ۳۶ هزار عدد قرص و ۳۷ لیتر شربت اعتیادآور کشف شد. سرهنگ تولاوی در ادامه از کشف شربت اعتیادآور در سه عملیات پلیسی در شهرستان‌های مرودشت، بوانات و شیراز خبر داد. ماموران بازرسی این شهرستان نیز با ایجاد سرهنگ «محمدجعفر تولاوی» در کشف و گاو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی تشدید مبارزه با مواد مخدر، ماموران انتظامی شهرستان مرودشت با انجام اقدامات اطلاعاتی مطلع شدند فردی به نام «س-ح» اقدام به توزیع مواد مخدر در سطح آن شهرستان می‌کند. وی ادامه داد: بلافاصله ماموران به محل مورد نظر مراجعه و پس از کشف زنی‌های مستمّر در نهایت یک دستگاه خودرو پراید که قصد انتقال داروی اعتیاد آور داشت، مشاهده کردند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر گفت: در بازرسی ماموران از این محموله‌ها کشف شد.

### کشف محموله کالای قاچاق میلیاردی از یک انبار

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از کشف کالای قاچاق از یک انبار واقع در شهرستان شیراز به ارزش یک میلیارد و چهارصد میلیون ریال خبر داد. سرهنگ «یوسف ملک زاده» در کشف و گاو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی به منظور برخورد با قاچاقچیان کالا و مقابله با افراد سود جو و فرصت طلب، با انجام اقدامات فنی و پلیسی مطلع شدند یک انبار واقع در یکی از محله‌های این شهرستان به محل دپوی کالای قاچاق از نوع سیگار تبدیل شده است. وی ادامه داد: موضوع در دستور کار ماموران انتظامی شهرستان شیراز قرار گرفت و پس از

### ۱۲ مصدوم حاصل دو سانحه رانندگی

در دو سانحه رانندگی در جاده شیراز سروستان و بولوار پروین اعصابی که توسط آتش نشانان شیراز امدادسانی شد، ۱۲ نفر راهی بیمارستان شدند. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز گزارش واژگونی یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ از طریق مرکز فرماندهی ۱۲۵ به ایستگاه ۱۳ اعلام شد. امدادگران ۱۲۵ پس از رسیدن به محل حادثه واقع در جاده شیراز- سروستان، عملیات امدادی را با ایمن سازی و تامین جاده شروع کرده و

### نمی‌دانم چطور پسر جوان را کشتم!



چند ماهی بود که با سمانه آشنا شده بودم. او معتاد بود و برایش مواد می‌بردم. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از رکن، مرد جوان که هنگام معامله مواد مخدر پسری را به قتل رسانده بود در شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. به گزارش اوراق پرونده، شامگاه دوازدهم تیرسال گذشته ماموران پلیس از قتل پسر جوانی به نام «سعید» در خیابان شوش باخبر شدند. با اعلام این گزارش تیمی از پلیس آگاهی و بازپرس کشیک جنایی راهی محل حادثه شدند. آنها در گام نخست دریافتند محل جنایت خانه زنی به نام «سمانه» است. شب حادثه نیز عامل قتل برای فروش مواد به خانه این زن آمده بود که پسر جوان در جریان درگیری کشته شد. پس از تحقیقات مقدماتی و انتقال جسد به پزشکی قانونی بازجویی از متهم آغاز شد. در جریان بازجویی متهم گفت: چند ماهی بود که با سمانه آشنا شده بودم. او معتاد بود و برایش مواد می‌بردم. روز حادثه وقتی با من تماس گرفت و مواد خواست به خانه‌اش رفتم اما به جای سمانه پسر جوانی در آنجا دیدم. او از من خواست وارد شوم اما ناگهان با میله‌ای که در دستش بود به من حمله کرد که در فرصتی مناسب میله را از او گرفتم. ضمن اینکه نمی‌دانستم چرا با من درگیر شده است. به خاطر مصرف مواد هم حال عادی نداشتم. به همین خاطر به سمت آشپزخانه رفتم و چاقویی که روی اجاق گاز بود را برداشتم. او دست بردار نبود و من هم در یک لحظه با چاقو ضربه‌ای زدم که او روی

### سارق مغازه با ۹۰ فقره سرقت به آخر خط رسید

رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری یک سارق شد. سرهنگ حیدری افزود: مغازه در شیراز و کشف ۹۰ فقره سرقت از وی خبر داد. سارق به ۹۰ فقره سرقت مغازه سرهنگ «سپروس حیدری» در سطح شهرستان شیراز اقرار کرد گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: بازسازی و تاقون ۴۴ نفر از ماموران کلاتتری «۱۳ عباسیه» شکات شناسایی شده اند. وی با اشاره به معرفی سارق گشت‌زنی در حوزه استحفاظی دستگیر شده به مراجع قضایی، فردی را که در حال سرقت بیان کرد: پیشگیری از جرایم لامپ از مغازه میوه فروشی نیازمند عزم همگانی است و از بود دستگیر کردند. وی ادامه شهروندان در خواست می‌شود داد: متهم دستگیری شده برای هرگونه موارد مشکوک را از ادامه تحقیقات از کلاتتری «۱۳» طریق مرکز فوریت‌های پلیسی عباسیه» شهرستان شیراز به ۱۱۰ اطلاع دهند.

### کشف ۳۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در فارس



رئیس پلیس امنیت عمومی فارس از کشف ۳۰ هزار لیتر مجوز قضایی مورد بازرسی قرار سوخت قاچاق در فارس خبر گرفت. رئیس پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی استان فارس از خودرو، مقدار ۳۰ هزار لیتر سوخت قاچاق پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی کسب خبری مبنی بر دپوی مواد سوختی، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران پلیس امنیت عمومی شیراز قرار گرفت. سرهنگ «موسی حسینی» ادامه داد: با انجام فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اقدامات اطلاعاتی و نامحسوس میان بگذارند.